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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Najlepsi zawodnicy za 2 starty

Mężczyzn, Open

1.  SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 1436 2
2.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 1358 2
3.  CZAPLA Kacper 04 WODNIK Police 1349 2
4.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1257 2
5.  BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1239 2
6.  KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1212 2
7.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 1206 2
8.  SOBIECHOWSKI Filip 04 TP Zielona Góra 1189 2
9.  DOLATA Kacper 03 TP Zielona Góra 1176 2

10.  ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP Zielona Góra 1167 2
11.  KOWALSKI Marek 03 TP Zielona Góra 1165 2
12.  SZCZEPANOWSKI Jakub 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1147 2
13.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1126 2
14.  WOJDA Kamil 03 TP Zielona Góra 1121 2
15.  DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1120 2
16.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1118 2
17.  DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1095 2
18.  JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP Zielona Góra 1084 2
19.  KUROWSKI Tymon 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1065 2
20.  BAWOLSKI Kornel 04 TP Zielona Góra 1041 2
21.  SINKOWSKI Szymon 05 TP Zielona Góra 1023 2
22.  SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1021 2
23.  OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1007 2
24.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 996 2
25.  NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 988 2
26.  KEMPA Krystian 03 TP Zielona Góra 984 2
27.  ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 979 2
28.  BARTA Kacper 03 TP Zielona Góra 978 2
29.  FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 977 2
30.  LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 968 2
31.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 961 2
32.  CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 959 2
33.  BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 951 2

JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 951 2
35.  ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 930 2
36.  PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa 922 2
37.  KAJA Błażej 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 909 2
38.  MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 897 2
39.  SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 893 2
40.  MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 882 2
41.  WENERSKI Eryk 05 POLONIA Warszawa 881 2
42.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 853 2
43.  ZARZYCKI Adrian 06 BALTI Bielawa 850 2
44.  CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 836 2
45.  GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 830 2
46.  GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 827 2

PAPIS Dominik 02 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 827 2
48.  ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 815 2
49.  BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 813 2
50.  GABRYŚ Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 804 2
51.  PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa 792 2
52.  JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 783 2
53.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 773 2
54.  PIETREWICZ Dominik 03 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 770 2
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55.  OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław 769 2
56.  GUZIK Mikołaj 06 OMEGA Olkusz 760 2

WESOŁY Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 760 2
58.  WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 756 2
59.  PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 753 2

WIOSKA-KAGANIEC Wiktor 06 OMEGA Olkusz 753 2
61.  BIŁEŃKI Szymon 07 BAŁTYK Kołobrzeg 740 2
62.  PUJANEK Aleksander 07 BAŁTYK Kołobrzeg 734 2
63.  KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 702 2
64.  CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 699 2
65.  LEMIESZKO Bartosz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 696 2
66.  PAWŁOWSKI Kornel 08 ATOL Oleśnica 694 2
67.  ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 684 2
68.  MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław 682 2
69.  HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 674 2
70.  GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz 664 2

PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 664 2
72.  KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 663 2
73.  KUKUŁA Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 657 2
74.  SZTACHELEK Miłosz 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 653 2
75.  KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 646 2
76.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 625 2
77.  BAWOLSKI Aleksander 06 TP Zielona Góra 614 2
78.  PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 606 2
79.  MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 604 2
80.  ŁAJEWSKI Kamil 09 BAŁTYK Kołobrzeg 599 2
81.  FALARZ Mateusz 05 MKS ZNICZ Koszalin 597 2
82.  BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 594 2
83.  ROZMIAREK Mateusz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 589 2
84.  KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie 585 2
85.  PIOTR Głuszyk 04 WODNIK Police 575 2
86.  HAŁAS -AGATOWSKI Hubert 09 PIRANIE Osielsko 573 2
87.  WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 564 2
88.  TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 562 2
89.  SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 552 2
90.  GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 551 2
91.  KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik 548 2
92.  CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 543 2
93.  PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 539 2
94.  GRABAS Wojciech 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 538 2
95.  WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 535 2
96.  PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 529 2
97.  MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 528 2
98.  HOFMAN Marcel 08 OLIMPIA Świecie 508 2
99.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 506 2

100.  KĘDZIA Adam 07 JUVENIA Wrocław 497 2
101.  ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 489 2
102.  IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 484 2
103.  NOWACKI Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 483 2
104.  WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 468 2

FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 468 2
106.  WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 466 2
107.  GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 463 2
108.  KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 455 2
109.  NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 454 2

BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 454 2
111.  WÓJCIKOWSKI Patryk 08 OMEGA Olkusz 452 2
112.  KUT Mateusz 04 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 450 2
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113.  TRZPIL Jan 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 448 2
114.  LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 447 2
115.  BUTRYM Borys 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 414 2
116.  WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 407 2
117.  MARĆ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 405 2
118.  BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp . 401 2
119.  PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 396 2
120.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 387 2
121.  DĘBICKI Marcel 10 ŚLĄSK Wrocław 386 2
122.  PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 370 2
123.  BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 369 2
124.  KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław 367 2
125.  SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław 365 2
126.  MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 364 2
127.  KAWECKI Mateusz 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 358 2
128.  LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 351 2
129.  IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław 340 2
130.  WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław 337 2
131.  SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 334 2
132.  KAPLUKIEWICZ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 332 2
133.  MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie 329 2
134.  KOŁPOWSKI Miłosz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 323 2
135.  KALETA Barłomiej 10 ŚLĄSK Wrocław 322 2
136.  PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 321 2
137.  PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 315 2
138.  DORADA Szymon 10 ŚLĄSK Wrocław 312 2
139.  PRUSINOWSKI Jakub 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 311 2
140.  DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 305 2
141.  LISIECKI Adrian 08 BALTI Bielawa 304 2
142.  OWCHAROW Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 301 2

TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 301 2
BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 301 2

145.  ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 300 2
146.  BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 294 2
147.  CYBART Jan 10 BALTI Bielawa 285 2
148.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 284 2
149.  NADOLSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 279 2
150.  SMOLIŃSKI Karol 09 BALTI Bielawa 278 2
151.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 271 2
152.  SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 261 2
153.  WIAŻEWICZ Dawid 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 259 2
154.  KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 257 2
155.  BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 254 2
156.  CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław 251 2
157.  DOMINIAK Adam 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 247 2
158.  MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 244 2
159.  BEDNARCZYK Tymon 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 227 2
160.  TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 MARLIN Gryfino 225 2
161.  NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 222 2
162.  WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 221 2
163.  LIPIŃSKI Bartosz 10 ŚLĄSK Wrocław 208 2
164.  PIETREWICZ Mateusz 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 199 2
165.  POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 160 2
166.  SZULC Błażej 10 MARLIN Gryfino 154 2
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Chłopców, 14 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1126 2
2.  SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1021 2
3.  ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 979 2
4.  CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 959 2
5.  BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 951 2
6.  PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa 922 2
7.  MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 897 2
8.  MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 882 2
9.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 853 2

10.  ZARZYCKI Adrian 06 BALTI Bielawa 850 2
11.  BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 813 2
12.  GABRYŚ Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 804 2
13.  PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa 792 2
14.  JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 783 2
15.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 773 2
16.  GUZIK Mikołaj 06 OMEGA Olkusz 760 2
17.  PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 753 2

WIOSKA-KAGANIEC Wiktor 06 OMEGA Olkusz 753 2
19.  LEMIESZKO Bartosz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 696 2
20.  KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 663 2
21.  KUKUŁA Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 657 2
22.  BAWOLSKI Aleksander 06 TP Zielona Góra 614 2
23.  ROZMIAREK Mateusz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 589 2
24.  CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 543 2
25.  PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 529 2
26.  IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 484 2
27.  KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 455 2
28.  MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 364 2

Chłopców, 13 lat

1.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 996 2
2.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 961 2
3.  SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 893 2
4.  CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 836 2
5.  GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 830 2
6.  GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 827 2
7.  ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 815 2
8.  OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław 769 2
9.  WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 756 2

10.  BIŁEŃKI Szymon 07 BAŁTYK Kołobrzeg 740 2
11.  PUJANEK Aleksander 07 BAŁTYK Kołobrzeg 734 2
12.  ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 684 2
13.  MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław 682 2
14.  GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz 664 2

PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 664 2
16.  KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 646 2
17.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 625 2
18.  PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 606 2
19.  KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie 585 2
20.  GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 551 2
21.  KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik 548 2
22.  MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 528 2
23.  KĘDZIA Adam 07 JUVENIA Wrocław 497 2
24.  WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 468 2
25.  WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 466 2
26.  GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 463 2
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27.  BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 454 2
28.  TRZPIL Jan 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 448 2

Chłopców, 12 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 699 2
2.  PAWŁOWSKI Kornel 08 ATOL Oleśnica 694 2
3.  HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 674 2
4.  MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 604 2
5.  BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 594 2
6.  WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 564 2
7.  TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 562 2
8.  PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 539 2
9.  HOFMAN Marcel 08 OLIMPIA Świecie 508 2

10.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 506 2
11.  ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 489 2
12.  FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 468 2
13.  WÓJCIKOWSKI Patryk 08 OMEGA Olkusz 452 2
14.  BUTRYM Borys 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 414 2
15.  MARĆ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 405 2
16.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 387 2
17.  KAPLUKIEWICZ Szymon 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 332 2
18.  KOŁPOWSKI Miłosz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 323 2
19.  PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 315 2
20.  PRUSINOWSKI Jakub 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 311 2
21.  LISIECKI Adrian 08 BALTI Bielawa 304 2
22.  BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 301 2
23.  ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 300 2
24.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 284 2
25.  WIAŻEWICZ Dawid 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 259 2
26.  DOMINIAK Adam 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 247 2
27.  MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 244 2
28.  PIETREWICZ Mateusz 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 199 2

Chłopców, 11 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  ŁAJEWSKI Kamil 09 BAŁTYK Kołobrzeg 599 2
2.  HAŁAS -AGATOWSKI Hubert 09 PIRANIE Osielsko 573 2
3.  SZCZEPANIAK Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 552 2
4.  WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 535 2
5.  NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 454 2
6.  LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 447 2
7.  WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 407 2
8.  BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp . 401 2
9.  PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 370 2

10.  KAWECKI Mateusz 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 358 2
11.  LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 351 2
12.  SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 334 2
13.  MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie 329 2
14.  OWCHAROW Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 301 2
15.  BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 294 2
16.  NADOLSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 279 2
17.  SMOLIŃSKI Karol 09 BALTI Bielawa 278 2
18.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 271 2
19.  WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 221 2



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 26.09.2020 15:26 - Strona 6

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Chłopców, 10 lat - 11 z 13 Konkurencji

1.  PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 396 2
2.  DĘBICKI Marcel 10 ŚLĄSK Wrocław 386 2
3.  BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 369 2
4.  KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław 367 2
5.  SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław 365 2
6.  IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław 340 2
7.  WERESZCZYŃSKI Igor 10 ŚLĄSK Wrocław 337 2
8.  KALETA Barłomiej 10 ŚLĄSK Wrocław 322 2
9.  PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 321 2

10.  DORADA Szymon 10 ŚLĄSK Wrocław 312 2
11.  DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 305 2
12.  TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 301 2
13.  CYBART Jan 10 BALTI Bielawa 285 2
14.  SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 261 2
15.  KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 257 2
16.  BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 254 2
17.  CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław 251 2
18.  BEDNARCZYK Tymon 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 227 2
19.  TARCZYŃSKI Tymoteusz 10 MARLIN Gryfino 225 2
20.  NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 222 2
21.  LIPIŃSKI Bartosz 10 ŚLĄSK Wrocław 208 2
22.  POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 160 2
23.  SZULC Błażej 10 MARLIN Gryfino 154 2


